
平成 27年 3月吉日 

ヒューマンケア研究学会 会員各位 

 

ヒューマンケア研究学会事務局 

 

 

平成 27年度 学会年会費納入のお願い 

 

 

拝啓，時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます．また，会員の皆様には，ヒューマ

ンケア研究学会の活動に平素よりご協力を賜り心より御礼申し上げます． 

さて，今年も学会活動の源泉となります年会費をお納めいただく時期となりました．つ

きましては，平成 27年度年会費￥5000を下記にお振込頂きますようお願いいたします．  

また，本状と行き違いで既にご入金頂いた場合は，何卒ご容赦下さい．今後とも，本学

会をよろしくお願いいたします． 

 

平成 27年度 年会費：5,000円 

 

払込方法 

ゆうちょ銀行 普通貯金 

【口座・通帳記号】14390 【番号】17828631 

【口座名】 ヒューマンケア研究学会 

 

他金融機関からのお振込みの場合 

【店名】四三八 

【店番】438  【預金種目】普通預金  【口座番号】1782863 

 

 

ヒューマンケア研究学会 事務局  

〒678－0255  兵庫県赤穂市新田 380-3  

関西福祉大学 看護学部内  

E-mail： human@kusw.ac.jp  

TEL 0791-46-2545(代)  

FAX 0791-46-2546 


